平成 21 年 2月 18 日

各      位

会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 尾高 宏

（ＴＥＬ 045-444-5232）

取締役の退任に関するお知らせ

平成 21 年 3 月 1 日をもって、下記の通り日本ビクター株式会社（以下「ビクター」）の取締役が退

任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 退任取締役

常務取締役  武倉 弘幸 [退任]

取 締 役  皆川 弘美 [ビクター 参与に就任]

（※なお、皆川の JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社 統合シナジー推進部 副部

長に関しては変更ありません。）

取 締 役  山本 義和 [退任]

２． 退 任 日

平成 21 年 3月 1 日

３． 退任の理由

本人の一身上の都合によるものです。

以  上